UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS E AMBIENTAIS

Rua Badejós, Chácaras 69 e 72 - CEP: 77402-970 - Caixa Postal 66 | 77402-970 |

Gurupi/TO

(63) 3311-1616 | www.uft.edu.br/ppgcfa | pgcfa@uft.edu.br

EDITAL N° 001/2024 – PGCFA

RESULTADO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM A ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO PROCESSO SELETIVO DO 1º

SEMESTRE DE 2024

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (PROPESQ) e do Programa de Pós-graduação em Ciências Florestais e Ambientais

(PGCFA) torna público a lista de candidatos que solicitaram a isenção do pagamento da taxa de

inscrição ao Processo Seletivo 2024/1 de acordo com os termos a seguir.

1. DA ISENÇÃO DA TAXA DE INCRIÇÃO

Nome do Candidato Resultado

Gabriel Vinícius Fernandes Miranda Deferido

Rafael dos Santos Gonçalves Indeferido

Gurupi (TO), 01 de fevereiro de 2024.

Cristiano Bueno de Moraes
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Florestais e Ambientais